ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №27

671410, Республика Бурятия, Хоринский район, село Хоринск, ул. Первомайская, 41,

тел. 8 (30148) 23938, e-mail: horizbirkom@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

	25 июля 2023 года

	                                                   №136

О регистрации кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №27 Санжижаповой Маргариты Викторовны
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата  в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва Санжижаповой Маргариты Викторовны, выдвинутого избирательным объединением «Бурятское региональное отделение Политической партии ЛДПР -Либерально-демократической партии» по одномандатному избирательному округу № 27  требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов Народного Хурала Республики Бурятия» окружная избирательная комиссия  по одномандатному избирательному округу №27 решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 27 Санжижапову Маргариту Викторовну 25 июля 2023 года в «19» часов «10» минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 27 Санжижаповой Маргарите Викторовне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение, сведения о доходах и об имуществе, первый финансовый отчет зарегистрированного кандидата в депутаты Народного Хурала Республики Бурятия седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №27 Санжижаповой Маргариты Викторовны в газете «Удинская новь», на сайте администрации муниципального образования «Хоринский район» в разделе «Территориальная избирательная комиссия МО «Хоринский район».
Председатель Окружной

избирательной комиссии №27                                                   Б. С. Жамбалов

Секретарь Окружной

избирательной комиссии №27                                                    А.М. Кучумова